ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 августа 2020 года                                                                          №178/850-4
п.Золотухино

О распределении участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов
Ануфриевского, Будановского, Дмитриевского, Донского сельсоветов Золотухинского района Курской области
13 сентября 2020 года

	В соответствии со статьёй 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 65 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
	1. Распределить  между участковыми избирательными комиссиями №397-№401, №403-№417 избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Ануфриевского, Будановского, Дмитриевского, Донского сельсоветов Золотухинского района Курской области 13 сентября 2020 года, согласно приложению.
	2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям не позднее чем за один день до дня голосования по актам.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                  Г.В.Умеренкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                  Т.А.Кузнецова

							           Приложение
                                                                                    к решению территориальной
                                                                                    избирательной комиссии
                                                                                    Золотухинского района
[bookmark: _GoBack]                                                                                    от 21.08.2020 г.  №178/850-4

Распределение между участковыми избирательными комиссиями №397-401, №403-417 избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Ануфриевского, Будановского, Дмитриевского, Донского сельсоветов Золотухинского района Курской области 13 сентября 2020 года

	№ избиратель-
ного участка
	Количество
избирателей
	Количество бюллетеней

	Ануфриевский сельсовет

	397
	442
	340

	398
	108
	90

	399
	205
	180

	400
	239
	210

	401
	307
	270

	Всего УИК
	1301
	1090

	ТИК

	211

	Будановский сельсовет

	403
	712
	600

	404
	935
	650

	405
	177
	150

	406
	203
	170

	407
	301
	270

	408
	266
	230

	Всего УИК
	2594
	2070

	ТИК

	524

	Дмитриевский сельсовет

	409
	292
	250

	410
	248
	200

	411
	266
	240

	412
	309
	270

	Всего УИК
	1115
	960

	ТИК

	155

	Донской сельсовет

	413
	520
	420

	414
	312
	260

	415
	359
	320

	416
	228
	210

	417
	417
	360

	Всего УИК
	1836
	1570

	ТИК

	266